MOTONEIGE ELECTRIQUE

Durant ta colo en février, nous te réservons un programme unique. Du ski, bien sdr, mais
également la possibilite de tester la motoneige électrique, premiere en France, qui ne
rejette aucune émission polluante. 100% électrique mais 200% de plaisir !

Si tu as entre 6 et 13 ans et que tu veux passer des vacances revigorantes et dépaysantes
en Haute Savoie : la colo Motoneige est la pour combler tes attentes !

ACTIVITES PRINCIPALES

e Ski alpin: 4 demi-journées de découverte et de pratigue encadrées par nos
animateurs expérimentés,

e Motoneige électrique : 2 séances. Encadré(e) par des professionnels, tu te baladeras
sur le circuit fermé et balisé pour les motoneige et tu vivras des sensations fortes,

e Descente aux flambeaux : organisé par I'ESF,

e Sans oublier les grands jeux d’animations traditionnelles, les jeux de société et les
veillées proposées par ton équipe d’animation.

OPTION : un pack de 2 séances de cours (+50€) avec I'ESF, conseillé pour les
débutants (du débutant au titulaire de la 2eme étoile).

ENCADREMENT

1 directeur BAFD,

1 assistant sanitaire PSC1,

1 animateur BAFA pour 6/7 enfants,

Moniteurs ESF (en option),

Professionnels dipldomés pour I'activité motoneige.

HEBERGEMENT

Tu seras hébergé en chalet agréé « Jeunesse et sports » enHaute Savoie. 24 chambres
sont disponibles comprenant chacune entre 2 a 8 lits. Le centre est situé au coeur du massif
de Chablais prés du village de Saint Jean-d'Aulps et seulement a 300 métres de la station
de ski. Cette station comprend 4 pistes vertes, 5 bleues et 8 rouges desservies par un
télécabine et 3 télésieges : de quoi tamuser et profiter de tes vacances d'hiver de la
meilleure des maniéres.

Une salle d'activités est disponible pour les jeux d’animation en groupe ou pour les

moments en collectivité. Un local a skis et a chaussures est également mis a disposition des
enfants.

TRANSPORTS

Tu seras acheminé(e) depuis la ville de ton choix jusqu'au centre. Retrouve ci-dessous
notre panel de villes possibles. Le trajet sera effectué en train puis en car.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ANSST ol T TN el EERE R =Ne MY CEl o EVANNSIL es documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.

Du 16/02/2025 au 22/02/2025

Ages :de 6 a 14 ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : Jeunesse et Sports

Frais de dossier : 19.00 € / jeune

Adresse du séjour

60 route de la Valletta d'en Haut
74430 SAINT JEAN D'AULPS
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Chalet a St Jean d'Aulps
Le chalet St Jean d’Aulps , agrée « Jeunesse et sports », est unhébergement idéal pour les enfants et ados qui partent en colonie de vacances en Haute
Savoie cet hiver.

Tu profiteras d'un centre confortable ou tu logeras en compagnie de tes camarades de séjour :

e Chalet de 24 chambres confortables
e Chague chambre-dortoir comprend entre 2 et 8 lits

Le centre est situé au cceur du massif de Chablais prés du village de Saint Jean-d'Aulps et seulement & 300 métres de la station de ski. Cette station
comprend 4 pistes vertes, 5 bleues et 8 rouges desservies par un télécabine et 3 télésieges : de quoi t'amuser et profiter de tes vacances d'hiver de la
meilleure des manieres.

Ainsi, durant ta colonie de vacances cet hiver, tu découvriras la commune de Saint-Jean-d'Aulps en Haute Savoie. La colo se déroule dans la région
Auvergne Rhone Alpes, région qui rayonne en France et a l'international par sa gastronomie et les grandes villes qui la composent.

Le saviez-vous ? Le village de Saint Jean d’Aulps a donné son nom & cette vallée du Haut Chablais : "valis de alpibus”, la vallée de I’Aulps signifiant alpe,
alpage.

La-bas, tu découvriras des panoramas spectaculaires au charme inégalable. La Vallée d'Aulps est un véritable petit éden et c’est une destination d’hiver
extrémement convoitée par les vacanciers en quéte d'un écrin naturel, authentique et calme. Toute la vallée est reliée au mythique domaine des Portes du
Soleil, domaine emblématique en France qui regroupe 8 stations de ski. Entre les plats typiques de la région, raclette, tartiflettes, fondues, les activés en
pleine nature et les nombreux sports d’hiver praticables aux alentours : apprétes-toi a vivre une colo inoubliable.
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TARIFS

Date de départ

Juniors

Durée Tarif

OPTIONS (Facultatives)

Option

Tarif

Cours de ski encadrés par \WESF (2

séanc

TRANSPORT (départ)

Ville de départ
LILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANTES
PARIS
RENNES
ROUEN
STRASBOURG

SUR PLACE

TOULOUSE

Transport de départ  Tarif
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

50.00 €

79.50 €

108.00 €

108.00 €

108.00 €

7550 €

108.00 €

102.50 €

108.00 €

0.00 €

108.00 €

TRANSPORT (retour)

Ville de retour
LILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
NANTES
PARIS
RENNES
ROUEN
STRASBOURG

SUR PLACE

TOULOUSE

Transport de retour Tarif
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

79.50 €
108.00 €
108.00 €
108.00 €

75.50 €
108.00 €
102.50 €
108.00 €

0.00 €

108.00 €
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